
 

 

MK120 CORDED KEYBOARD  
AND MOUSE COMBO 
SADA MYŠI A KLÁVESNICE 
 

 
 

Tato robustní dvojice spojuje jednoduchost, 
pohodlí a bezpečí s kabelem. Klávesnice úplné 
velikosti a obouruční myš se vyznačují snadno 
návykovým a praktickým provedením, které je 
plně funkční ihned po vybalení.  

IDEÁLNÍ PRO 
Ty, kteří chtějí jednoduché řešení s kabelem 
v podobě sady snadno návykové myši a 
klávesnice.  

VÝHODY PRODUKTU 
KLÁVESNICE 
● Klávesnice úplné velikosti s numerickou 

klávesnicí a klávesami se šipkami 
● Provedení odolné proti polití1 až 60 ml tekutiny 
● Odolné, snadno čitelné klávesy 
● 2 možnosti nastavení výšky 
● Numerická klávesnice s 10 klávesami 
● Indikátor klávesy Caps lock 
● Typ kláves s plnou výškou 
● 54 % plastových dílů zahrnuje certifikované 

recyklované plasty2 
 
MYŠ 
● Obouruční myš úplné velikosti 
● 3 tlačítka myši (levé/pravé, prostřední) 
● Optický senzor snímání pohybu s rozlišením 

1000 DPI 
● Posuv po jednotlivých řádcích 
● 72 % plastových dílů zahrnuje certifikované 

recyklované plasty2 
 

KLÁVESNICE A MYŠ 
● Kabelové připojení 
 
 

 

SPECIFIKACE 
Certifikace Globální (seznam je k dispozici na vyžádání) 
Kompatibilita Windows® 7, 8, 10 nebo novější 
Připojení Kabel, USB 
Bezdrátový dosah Není k dispozici (kabelová) 
Provozní životnost 10 miliónů kliknutí 
Spolehlivost MTTF > 150 000 hodin 

Průměrná doba pro selhání elektronických součástek 

Záruka 3letá omezená záruka na hardware 
Baterie klávesnice Není k dispozici (kabelová) 
Indikátor baterie klávesnice Není k dispozici (kabelová) 
Rozvržení klávesnice Viz zadní strana 
Velikost klávesnice Úplná 
Počet kláves 105 
Numerická klávesnice Ano (10 kláves) 
Psaní Plunger 
Sklopné nožky Ano 
Úhly sklopení 0° vodorovně a 8° sklon 
Podsvícené klávesy Ne 
Podsvícený Caps Lock Ano 
Podsvícený Num Lock Ano 
Klávesnice Easy-Switch Ne 
Baterie myši Není k dispozici (kabelová) 

Indikátor baterie myši Není k dispozici (kabelová) 
Snímání pohybu myši Optické snímání, červený indikátor 
DPI snímání myši 1000 
Posuv myši 1D kolečko 
Preference ruky myši Obouruční 
Myš Easy-Switch Ne 
Logitech Options  Ne 
Logitech Flow Ne 
Hmotnost produktu Klávesnice 550 g, myš 90 g 
Rozměry produktu Klávesnice: 155 mm (V) × 450 mm (Š) ×  

23,5 mm (H) 
Myš: 113 mm (V) × 62 mm (Š) × 38 mm (H) 

Celková hmotnost včetně balení 810 g 
Rozměry balení 49 mm (V) × 163 mm (Š) × 252 mm (D) 
Udržitelnost Myš: 72 % certifikovaných recyklovaných plastů2 

Klávesnice: 54 % certifikovaných recyklovaných 
plastů2 

Základní přepravní jednotky 4 
Teplota skladování -5 až 45° C 
Provozní teplota 0 až 40° C 
Software Není k dispozici 
Umístění provozních pokynů Není k dispozici (kabelový produkt) 
Masová implementace správcem IT Není k dispozici (kabelová) 
 
 

 
 
 
 



 

 
Obraťte se na svého vybraného prodejce  
nebo navštivte stránku logitech.com/workdesk 
Logitech Inc. 
7700 Gateway Blvd. 
Newark, CA 94560 
USA 

© 2021 Logitech. Logitech, Logi a logo Logitech jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti Logitech Europe S.A. a/nebo 
jejích přidružených společností ve Spojených státech a dalších zemích. 
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 

 

MK120 CORDED KEYBOARD  
AND MOUSE COMBO 
SADA MYŠI A KLÁVESNICE  
 

Číslo dílu Čárkový kód Rozvržení klávesnice Barva 
920-002534 5099206020429 NLB Černá 
920-002535 5099206020436 BGR Černá 
920-002536 5099206020443 CZE-SKY Černá 
920-002539 5099206020474 FRA Černá 
920-002540 5099206020481 DEU Černá 
920-002541 5099206020498 ELL Černá 
920-002542 5099206020504 HUN Černá 
920-002543 5099206020511 ITA Černá 
920-002545 5099206020535 HEB Černá 
920-002546 5099206020542 ARA (102) Černá 
920-002547 5099206020559 PTG Černá 
920-002549 5099206020573 HRV-SLV Černá 
920-002550 5099206020580 ESP Černá 
920-002552 5099206020603 UK Černá 
920-002559 5099206020634 CH Černá 
920-002560 5099206020641 TUR Černá 
920-002561 5099206020658 RUS Černá 
920-002562 5099206020665 US INT'L Černá 
920-002563 5099206020672 US INT'L Černá 
920-002565 097855065476 US Černá 
920-002586 097855067036 US Černá 
920-002588 097855067050 CHT Černá 
920-002589 097855067067 US Černá 
920-002823 5099206023383 PAN Černá 
920-003610 097855080493 KOR Černá 
920-004428 097855088802 ESP Černá 
920-004429 097855088840 PTB Černá 
920-008248 5099206067738 FAR Černá 
920-008288 6920377906092 US Černá 
920-010020 097855164087 US Černá 

 
 

 
 

1. Testováno za omezených podmínek (maximálně 60 ml rozlité tekutiny). Neponořujte klávesnici do kapaliny. 
2. Kromě plastů sestavy kabeláže a sestavy desky plošných spojů (PWA). 

 


